RAZON SOCIAL: JOHN VILLARREAL CARDONA
NIT: 13568499
DIRECCION: CL 15 17 59
CIUDAD: AGUAZUL

CONCEPTO VALOR BASE VALOR RETENIDO

Reteica por Servicios 10x1000 
Monterrey

$1.642.500 $16.425

Sobretasa Bomberil 8% 
Monterrey

$16.425 $1.314

Total $1.658.925 $17.739

SON: DIECISIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE

CERTIFICAMOS  QUE  LA  SUMA  RETENIDA,  SE  CONSIGNO  OPORTUNAMENTE  EN  LA
ADMINISTRACION DE IMPUESTOS DE MONTERREY

FECHA DE EXPEDICION 2025-09-11

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.